UBND HUYỆN TỦA CHÙA

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PNV-ĐTBD

V/v đăng ký nhu cầu tham gia

các khóa bồi dưỡng năm 2024

Tủa Chùa, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 773/SNV-CCVC ngày 26/4/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh Điện Biên về việc đăng ký đăng ký nhu cầu tham gia các khóa bồi dưỡng

năm 2024; căn cứ Kế hoạch số 212/KH-UBND ngày 10/11/2023 của UBND

huyện Tủa Chùa đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức cấp huyện,

cấp xã; người hoạt động không chuyên trách cấp xã, ở thôn, bản, tổ dân phố năm

2024 (có công văn sao kèm theo).

Để có cơ sở tham mưu UBND huyện đăng ký nhu cầu tham gia các khóa

bồi dưỡng năm 2024, đồng thời nhằm hoàn thành chỉ tiêu đào tạo, bồi dưỡng

cán bộ, công chức, viên chức đã đề ra, Phòng Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn

vị thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn phối hợp thực hiện một số nội

dung như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn rà soát,

lựa chọn đăng ký nhu cầu tham gia các khóa bồi dưỡng về: Bồi dưỡng lãnh đạo,

quản lý cấp phòng và tương đương; Bồi dưỡng kiến thức về chuyển đổi số; Bồi

dưỡng kiến thức, kỹ năng theo vị trí việc làm theo đúng đối tượng, thời gian, địa

điểm, hình thức, nội dung bồi dưỡng quy định tại Công văn số 773/SNV-CCVC

ngày 26/4/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên về việc đăng ký đăng ký nhu cầu

tham gia các khóa bồi dưỡng năm 2024 (có biểu đăng ký kèm theo).

2. Văn bản đăng ký của các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện, UBND

các xã, thị trấn gửi về Phòng Nội vụ qua Hệ thống Quản lý văn bản và hồ sơ

công việc TDOffice trước ngày 07/5/2024 tổng hợp, trình cấp có thẩm quyền

xem xét, quyết định.

Nhận được Công văn này, Phòng Nội vụ huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị thuộc UBND huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn phối hợp triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lđ. UBND huyện  (b/c);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thanh Huyền

2

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC THAM GIA LỚP BỒI DƯỠNG LÃNH ĐẠO, QUẢN LÝ CẤP PHÒNG

(Kèm theo Công văn số         /PNV-ĐTBD ngày        /5/2024 của Phòng Nội vụ huyện Tủa Chùa)

STT Họ và tên Ngày/tháng/

năm sinh

Chức vụ Phòng, ban,

đơn vị công tác

Chức danh quy hoạch Điện thoại

liên hệ

Địa chỉ gmail

 Lò Thị A 01/12/1985 Công chức Phòng Tài chính

- Kế hoạch

Phó Trưởng phòng Tài

chính - Kế hoạch,

nhiệm kỳ …

Lưu ý: Đối với cột chức danh quy hoạch

- Đối với công chức, viên chức đang giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương: không cần ghi thông

tin vào cột chức danh quy hoạch.

- Đối với công chức, viên chức không giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý: đề nghị ghi rõ chức danh quy hoạch cấp phòng,

nhiệm kỳ đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt.

3

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC THAM GIA LỚP BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC CHUYỂN ĐỔI SỐ

(Kèm theo Công văn số         /PNV-ĐTBD ngày        /5/2024 của Phòng Nội vụ huyện Tủa Chùa)

STT Họ và tên Ngày/tháng/

năm sinh

Chức vụ Phòng, ban,

đơn vị công tác

Điện thoại liên hệ Địa chỉ gmail Ghi chú

4

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC THAM GIA LỚP BỒI DƯỠNG

KIẾN THỨC, KỸ NĂNG THEO VỊ TRÍ VIỆC LÀM

(Kèm theo Công văn số         /PNV-ĐTBD ngày        /5/2024 của Phòng Nội vụ huyện Tủa Chùa)

STT Họ và tên Ngày/tháng/

năm sinh

Chức vụ Phòng, ban,

đơn vị công tác

Điện thoại liên hệ Địa chỉ gmail Ghi chú

I Lớp bồi dưỡng kỹ năng lãnh đạo, quản lý

II Lớp bồi dưỡng kỹ năng tổ chức bộ máy hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập

III Lớp bồi dưỡng kỹ năng quản lý công chức, viên chức

		2024-05-02T10:44:22+0700

		2024-05-02T14:49:37+0700

		2024-05-02T14:50:09+0700

		2024-05-02T14:50:53+0700